
ZARZADZENIE NR 130/09 

WÓJTA GMINY 

z dnia 2 kwietnia 2009 r. 

 
w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży w formie 

przetargu ustnego nieograniczonego. 

 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 ze zmianami: z 2002r.: Dz. U. Nr 23, 

poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz.984, Nr 153, poz.1271 i Nr 214, poz.1806; z 2003r.: Nr 

80, poz.717 i Nr 162, poz.1568; z 2004r.: Nr 102, poz.1055 i Nr 116, poz.1203; z 2005r.: Nr 

172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457; z 2006r.: Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz.1337; z 2007r.: Nr 

48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz.1218), art.35 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 

roku o gospodarce nieruchomościami(tekst jednolity z 2004 roku Dz. U. Nr 261, poz.2603 ze 

zmianami). 

 

Wójt Gminy Suchy Dąb 

zarządza, co następuje: 

 
§ 1 

 

Przeznacza się do sprzedaży w formie przetargu ustnego nieograniczonego nieruchomości 

zgodnie z załącznikiem nr 1. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wraz z wykazem podlega wywieszeniu na gminnej tablicy ogłoszeń 

w Urzędzie Gminy w Suchym Dębie  przy ul. Gdańskiej 17 na okres 21 dni. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 


